
rdiral
~J[. FACULTAD DE 

 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.cdu.ar  

SALTA, 18 de octubre de 2016 

530/16 

Expediente N° 14219/16 

VISTO las solicitudes de mesas especiales presentadas por los alumnos que 

se encuentran en condiciones de acceder a las mismas cumplimentando con lo 

estipulado en la Resolución N° 426-HCD-2004 para inscribirse en el turno de 

exámenes libres correspondiente al mes de octubre del cte., y 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución N° 470-CD-2015 se aprueba el Calendario Académico 

2016 de esta Facultad, donde se incluye el Turno Especial de Exámenes Libres 

correspondiente al mes de octubre del presente año. 

Que es necesario definir la constitución de los Tribunales Examinadores 

respectivos. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar la constitución del Turno Especial de Exámenes Libres 

correspondiente al mes de octubre de 2016, en las fechas, horarios, asignaturas y 

tribunales examinadores que en cada caso se indican en el ANEXO de la presente 

resolución. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, 

al Departamento Alumnos, y siga por Dirección General Administrativa Académica 

para su toma de razón y demás efectos. 

orn 

RESOLUCIÓN FI N° 530/2016 

--"Ta-eo 

ORA. ANALIA IRMA ROMERO 
SECRETARIA ACADEMiCA 

FACULTAD DE INGENIERIA— UNSa 

Ve)(7407,1/ Cr/Y 
ING PEDRO JOSE VALENTIN ROUAGNCL1 

DECANO 
FACULTAD DE INGENIM7UNQa 

Hawai de 1 

Universidad Nacional de Salta 



ANEXO 

Universidad Nacional de Salta 
	 Res. FI N° 530-2016 

In vi Facultad de Ingeniería 
	 Expediente N° 14219/16 

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES 

Turno de Examen: Ex Lib Octubre 2016 - Octubre 2016 - Ex. Libres 
	

Año: 2016 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

0023 - OPERACIONES Y PROCESOS 

Mesa:Op Proc EX LIB 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	25/10/2016 16:00:00 18:00:00 BONOMO, ANTONIO - ZAMORA, SILVIA ESTELA - ALE RUIZ, ELISA 
LILIANA 

0039 - TERMODINAMICA I 

Mesa:Termo I EX LIB 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	27/10/2016 09:00:00 11:00:00 ROBIN, JUAN HERMAN - ALURRALDE, PABLO HORACIO - ALMAZAN, 

JORGE EMILIO 

0041 - ELECTRONICA 

Mesa:Elect EX LIB 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	31/10/2016 10:00:00 12:00:00 SASTRE, CARLOS ALBERTO - FARFAN, ROBERTO FEDERICO - SALOM, 
MIGUEL ANGEL 

0052 - OPERACIONES INDUSTRIALES 

Mesa:Op Ind EX LIB 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	26/10/2016 10:00:00 12:00:00 SOLA ALSINA, HECTOR JOSE - VILLANUEVA, BARBARA MAGDALENA - 
PISTAN, Héctor Dario - ARENAS, ANGELICA NOEMI 

0054 - INVESTIGACION OPERATIVA 

Mesa:Inv Op EX LIB 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  

1 	27/10/2016 14:00:00 16:00:00 PAIVA, MONICA LILIANA - CAPILLA, MARIA ESTHER - CASTILLO, 
SILVANA ELIZABET 

0062 - GESTION DE LA CALIDAD 

Mesa:Gest Cal EX LIB 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	26/10/2016 15:00:00 18:00:00 PAIVA, MONICA LILIANA - VILLANUEVA, BARBARA MAGDALENA - 
CASTILLO, SILVANA ELIZABET 

0084 - HORMIGON ARMADO II 

Mesa:Hor Arm II EX L 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	25/10/2016 15:00:00 18:00:00 CARO, ROBERTO ADOLFO - TOLEDO, MARIO WALTER EFRAIN - 
BARRANTES MANTILA, ALEJANDRO 

0103 - MICROBIOLOGIA GENERAL 

Mesa:Mic Gral EX LIB 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	26/10/2016 10:00:00 12:00:00 RAJAL, VERONICA BEATRIZ - SALOMON, RAQUEL LILIANA - CID, ALICIA 
GRACIELA 

‘AQ)—(#
)  

ING PEDRO JOSE VALEN IN ROMAGNOLI 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA — ONU 

DRA. ANAUA !RMA ROMERO 
SECRETARIA ACADEMiCA 

FACULTAD DE INGEMERIA— UNSa 

18/10/2016 10:28:17 	 Página 1 de 1 


	Page 1
	Page 2

